

## A PROPOS DE MOI

Motoriste de formation, j'ai donné mes services et développé mes compétences dans le monde de l'après-vente automobile et industriel pendant 15 ans.

## CONTACT

@ j.mayot@exoservice.fr

+33 659 997 014


www.exoservice.fr


linkedin.com/in/julien-mayot-100a9b262


NEVERS  
FRANCE



## FORMATION

 BEP maintenance des véhicules automobiles

 BAC PRO maintenance des véhicules automobiles

 BTS Moteur à Combustion Interne

# JULIEN MAYOT

## FORMATEUR TECHNIQUE ET CONCEPTEUR

### PROFIL

Grâce à mon parcours technique, j'ai une connaissance du terrain et un œil expert dans le domaine du service après-vente VL, VUL et VI.

Aujourd'hui, je mets à disposition de la formation, des vrais connaissances techniques et mon expérience de l'atelier.

### EXPÉRIENCE

#### EXOSERVICE, FORMATEUR

2023 à aujourd'hui

Conception de formation

Formation pour techniciens

#### VOLVO RPL BERRY, TECHNICIEN

2017 à 2023

Diagnostic et recherche de panne électrique, pneumatique, hydraulique et gaz

Mécanique générale

#### BELLES AMERICAINES, TECHNICIEN

2014 à 2017

Rénovation de FORD Mustang de 1964 à 1967

#### GRANDS CHAMPS AUTOMOBILE, TECHNICIEN

2010 à 2014

Diagnostic et recherche de panne sur les systèmes électriques et électroniques des véhicules VW, SEAT et Skoda.

Mécanique générale

### COMPÉTENCES

	Compétences commerciales
	Gestion d'équipe
	Connaissance technique
	English